
 
    Министерство образования 

        Оренбургской области        

     Государственное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Специальная (коррекционная) 

       школа № 10» г. Орска 

 

               П Р И К А З 
 

 « 08 »  августа  2023 г.   № 56 
 

 

«Об утверждении списка сотрудников 

 ответственных за допуск посетителей  

в помещения, в которых ведется обработка  

персональных данных в ГКОУ «С(к) ш №10» г. Орска» 

 

 

   В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года 

№ 152-ФЗ «О персональных данных»,  в целях исключения неконтролируемого 

пребывания посторонних лиц при обработке персональных данных и 

в целях организации работ по обеспечению безопасности персональных данных 

при их обработке  в  ГКОУ «С(к) ш №10» г. Орска 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список должностей сотрудников ответственных за допуск 

посетителей в помещения, в которых ведется обработка персональных данных, в 

ГКОУ «С(к) ш №10» г. Орска согласно приложению, к данному приказу. 

2. Вход посетителей в служебные помещения допускается только в 

присутствии специалистов ответственных за указанные помещения. 

3. Денисенковой Н.А., заместителю директора, довести приказ до сведения 

сотрудников ГКОУ «С(к) ш №10» г. Орска  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 

 

 

 

Директор школы:                               С.П. Онищенко 

 

 

Ознакомлена:                    Денисенкова Н.А. 


